

24 MAJ 2022

24 MAJ 2022

URZĄD MIEJSKI
w Paczkowie

Wpłynęło 23.05.2022

L. dz. 5873/2022

Liczba załączników
Liczba poszczególnych polach
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi w poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Gminy Paczków
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja naKole, info@fundacjanakole.org , ul. Mikołaja 4/7 45-127 Opole, KRS: 0000736906, www.fundacjanakole.org ,	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Karolina Włodarska, tel. 781986575, karolina@fundacjanakole.org

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opolska pętelka			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2022	Data zakończenia	10.08.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Odpowiadając na zdiagnozowane potrzeby mieszkańców województwa opolskiego oraz chęć promocji walorów turystycznych, krajoznawczych, kulinarnych i przyrodniczych regionu, zajmiemy się organizacją pierwszego na tym terenie ultramaratonu rowerowego. „Opolska Pętelka” odbędzie się w dniach 17 – 19 czerwca 2022 roku. Jej trasa będzie liczyła około 420 kilometrów, w tym ponad 4000 metrów przewyższeń. Jednym z kluczowych elementów wyróżniających nasz wyścig na tle innych tego typu wydarzeń jest jego dostępności dla osób o szczególnych potrzebach. Jedną z kategorii będzie rower tandem, co pozwoli na udział osobom niewidomym, słabowidzącym, głuchoniewidomym, częściowo niesprawnym fizycznie oraz wszystkim tym, którzy nie mogą samodzielnie jeździć na rowerze.

Ze względu na specyfikę tandemów trasa została wcześniej sprawdzona przez zespoły tandemowe, w których skład wchodziły osoby z dysfunkcją wzroku. Wszystko po to, aby projekt mógł trafić do jak najszerzej grupy rowerowych miłośników.

Zawody będą rozgrywane bez zewnętrznego wsparcia, czyli każdy z uczestników będzie musiał samodzielnie zapewnić sobie jedzenie, picie, spanie i serwis sprzętu. Nie dopuszczalne będzie używanie rowerów z jakimkolwiek wspomaganie mechanicznym.

Trasa maratonu przebiega przez najbardziej urokliwe części Opolszczyzny, a dokładniej rzecz ujmując przez 108 miejscowości w siedmiu powiatach (nyskim, prudnickim, głubczyckim, kędzierzyńsko-kozielskim, strzeleckim, opolskim i brzeskim). Przygoda rowerowa zacznie się w Paczkowie skąd uczestnicy maratonu będą kierowali się na południowy wschód Polski w kierunku Pilszcza wzdłuż granicy polsko-czeskiej, po drodze

odwiedzając najbardziej wysunięte na południe części Opolszczyzny. Następnie kierować się będą na północ. Przejadą przez Baborów, Polską Cerekiew, Reńską Wieś, Kędzierzyn-Koźle, Górę św. Anny, Tarnów Opolski, aż dojadą do Opola, gdzie przejadą przez urokliwy rynek i wyspę Bolko. Dalej podążą w kierunku Niemodlina, Grodkowa i z powrotem do Paczkowa, gdzie zaplanowana jest meta. Trasa maratonu w dużej części poprowadzona jest starymi szlakami turystycznymi, m.in. Głównym Szlakiem Sudeckim, dzięki czemu reaktywuje niektóre zapomniane ścieżki. Ich podłoże jest bardzo mieszane. Występują asfalty, szutry, lasy, bezdroża, pola, kamienie, błoto, potoki górskie, rzeki i góry. Poza tym biorąc udział w imprezie, będzie można zobaczyć zamki, pałace, zabytkowe ruiny i malownicze wioski Opolszczyzny.

W ramach zadania zostanie zakupiony niezbędny sprzęt do przeprowadzenia zawodów, nagrody i upominki dla uczestników, zapewnimy również wodę na starcie, przekąski energetyczne oraz ciepły posiłek na mecie. Każdy rowerzysta, który ukończy wyścig w określonym limicie czasowym otrzyma medal oraz rowerową koszulkę.

Zawodnik dostaje ślad trasy w pliku gpx, który wgrywa do swojego urządzenia nawigacyjnego i jedzie po śladzie. Specjalne urządzenie gps (tracker) przypisane do danej osoby śledzi i rejestruje trasę, po której jedzie zawodnik. Na tej podstawie jest sprawdzany każdy z rowerzystów. Dla bezpieczeństwa zawodników niezbędne jednak będzie przejechanie i sprawdzenie trasy przed samym startem. Miejscem realizacji zadania w części związanej z zamówieniami, zakupami i innymi kwestiami organizacyjnymi będzie miejsce w Opolu, gdzie fundacja ma swoją siedzibę. Trasa maratonu będzie wiodła przez najbardziej urokliwe części Opolszczyzny opisane powyżej. Start i meta w Paczkowie.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział 98 rowerzystów w Opolskiej pętelce	87	Lista zawodników
Promocja Paczkowa i okolicy	1	Dokumentacja fotograficzna, plakaty
Promocja aktywności i sportu	100	Lista zawodników i wolontariuszy
Promocja aktywności fizycznej i turystyki rowerowej	100	Sprawozdanie z realizacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Najważniejszym celem fundacji jest zapewnienie aktywnego wypoczynku i rehabilitacji osobom potrzebującym. Promowanie i rozwój wolontariatu, turystyki rowerowej i górskiej oraz integracja osób z niepełnosprawnością i pełnosprawnych. Chcemy pokazać światu, że wiele niepełnosprawności nie przeszkadza w zdobywaniu nowych szczytów, nawet na rowerze. Od 5 lat czynnie jeździmy na tandemach, znamy specyfikę takiej jazdy w różnym terenie. Jesteśmy sportowcami i wolontariuszami m.in. w Polskim Związku Niewidomych, Fundacji „Szansa dla Niewidomych” oraz Klubu sportowo-turystycznego „Cross Opole”, gdzie od wielu lat współpracujemy z osobami z niepełnosprawnością. Wiceprezes fundacji jest osobą niewidomą, zna potrzeby oraz specyfikę funkcjonowania takich osób. Nasze akcje mają zasięg ogólnopolski, oprócz działań projektowych funkcjonujemy w sposób ciągły organizując warsztaty, wyjazdy, biorąc udział w wydarzeniach plenerowych i koordynując pracę naszych rowerowych wolontariuszy, współpracujemy również z innymi organizacjami. Zrealizowane projekty: 1. „Opolszczyzna naKołach”, którego celem była organizacja 5 wyjazdów rowerowych połączonych z innymi aktywnościami fizycznymi np. jazda konna, pływanie kajakiem dla osób w różnym wieku i różnym poziomie sprawności. 2. „Tandem dla seniora”, którego celem było złożenie tandemu do użytku potrzebujących seniorów. 3. „Profesjonalizacja działań fundacji naKole”, którego celem był zakup części potrzebnych do złożenia tandemu oraz wzmocnienie działań fundacji po przez doksztacenie się zarządu z kierowania ruchem drogowym, księgowości i turystyki rowerowej. 4. „Solidarni naKołach”, którego celem było złożenie tandemu dla osób niewidomych oraz organizacja rajdu rowerowego promującego sylwetkę Anny Walentynowicz. 5. „Tandemomania” projekt ze środków funduszu inicjatyw obywatelskich, w którym zrealizowaliśmy spływ pontonowy, rajdy tandemowe oraz warsztaty i szkolenia dla osób niewidomych i wolontariuszy, złożyliśmy 5 tandemów. „Wolontariat naKole”, którego celem było wyszkolenie 10 pilotów tandemu, instruktorów turystyki rowerowej, zdobycie wiedzy z udzielania pierwszej pomocy i audiodeskrypcji otoczenia dla osób niewidomych.

Zasoby:

Prezes zarządu Fundacji/praca społeczna - instruktor turystyki rowerowej, pilot kierowania ruchem drogowym, Wykształcenie :Technik ekonomista. Zawód wykonywany: Pracownik biurowy. Zajmuje się rozliczaniem projektów oraz ogólnych finansów fundacji Organizowała akcje charytatywne: Tandem pod choinkę, Tandemem przez Polskę. spotkania z rozwojem osobistym : Strefa rozwoju, Środowe Inspiracje dla Opolan. Twórca strony internetowej - fundacjanakole.org.

Wiceprezes zarządu fundacji/praca społeczna – specjalista ds. dostępności, tyflopedagog, instruktor turystyki rowerowej. Ukończyła uniwersytet Opolski na kierunku pedagogika lecznicza z oligofrenopedagogiką. Pracowała w fundacji Niewidomi na tandemach realizując projekty skierowane do osób niewidomych i słabowidzących. Była terapeutą w środowiskowym domu samopomocy. Jest członkiem klubu sportowego CROSS Opole i wolontariuszem w fundacji Szansa dla Niewidomych. koordynator projektu „Opolszczyzna naKołach”. Osoba niewidoma znajdująca z własnego doświadczenia potrzeby osób z uszkodzonym wzrokiem. Propagatorka idei sportu dostępnego dla wszystkich.

Członek zarządu Fundacji/praca społeczna - instruktor turystyki rowerowej, uprawniony do kierowania ruchem drogowym, Wykształcenie : Technik bezpieczeństwa i higieny pracy. Doświadczony rowerzysta, pilot tandemu. Koordynator projektu „Tandemomania” Do jego głównych cech charakteru można zaliczyć innowacyjność, kreatywność, dokładność oraz dbałość o szczegóły.

Pomysłodawca „Pokochaj Siebie - Na kole do "Leśnego Baru" i pierwszej akcji charytatywnej "Tandem pod choinkę". Dbając o szczegóły bardzo dokładnie wyznacza i sprawdza trasy organizowanych przez fundację wyjazdów. Prowadził między innymi na ścieżkach rajdów: „Pokochaj siebie - Rajd dookoła Opolszczyzny”, „naKole na Pradziada”, „Pontony w Bardo”, „Szlakiem Orlich Gniazd”.. Jest projektantem, konstruktorem oraz serwisantem tandemów.

Fundacja posiada laptopy, apteczki, zestaw krótkofalówek, narzędzia rowerowe oraz 11 tandemów. Ścisłe współpracujemy z lokalnymi mediami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie śladu i sprawdzenie trasy	10000	0	10000
2.	Wynajem sprzętu do obsługi trasy	5000	0	5000
3.	Biuro zawodów- w tym oprawa graficzna, obsługa merytoryczna i księgową	5000	0	5000
4.	Koszulki	15000	0	15000
5.	Pakiet startowy (upominki, woda, przekąski)	3000	0	3000
	Medale	650	0	650
	Nagrody i wyróżnienia	3500	3500	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		42 150	3500	38 650

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

..... Fundacja NA KOLE

Karolina Włodarska
Prezesa Zarządu

17 -05- 2022

Data

..... Fundacja NA KOLE

Alicja Stelmarszczyk
Wiceprezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)